4.949, de 15 de outubro de 2012 e no Decreto nº 40.467, de 20 de fevereiro de 2020, no que
couber, e considerando o constante no processo 00060-00018718/2020-91, resolve:
Art. 1º Autorizar a realização de Concurso Público para provimento de 17 (dezessete)
Cargos de Agente de Vigilância Ambiental em Saúde e 102 (cento e dois) Cargos de